
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Αριθμ. 28455 
Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία Ειδικών 

Επιτροπών Αξιολόγησης Διεπιστημονικού Χαρα-

κτήρα της παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 4837/2021.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντιμετώπιση πε-

ριστατικών κακοποίησης και παραμέλησης ανηλίκων, 
Πρόγραμμα «Κυψέλη» για την αναβάθμιση της ποιότητας 
των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, βρεφονη-
πιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για την προ-
ώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, «Προσωπικός 
Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 178) και ιδίως την παρ. 1 του άρθρου 39.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

6. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

8. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 168).

9. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-
ας» (Α΄ 180).

10. Την υπό στοιχεία Υ2/09-07-2019 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουρ-
γού και Υφυπουργών» (Β΄ 2901).

11. Tην υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β΄ 4805).

12. Την υπό στοιχεία 33168/Δ1. 11369/25-7 -2019 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, Δόμνα - Μαρία Μιχαηλίδου» (Β΄ 3053).

13. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

14. Την υπό στοιχεία 36402ΕΞ/17. 03. 2022 απόφαση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης 
του Υπουργείου Οικονομικών. 

15. Την υπ’ αρ. 26141/17.03. 2022 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων σύμφωνα με την περ. ε’ της 
παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 88).

16. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
προκαλείται οικονομική επιβάρυνση ύψους 117. 500 
ευρώ σε βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων το οποίο καλύπτε-
ται από πιστώσεις του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτι-
κότητας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Αντικείμενο

Για τις ανάγκες της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμ-
ματος «Προσωπικός Βοηθός για Άτομα με Αναπηρία» του 
Μέρους Δ΄ του ν. 4837/2021 (στο εξής «Πρόγραμμα») 
συνιστώνται και συγκροτούνται Ειδικές Επιτροπές Αξιο-
λόγησης Διεπιστημονικού Χαρακτήρα (στο εξής «Ειδικές 
Επιτροπές»).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 242

1135

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1136 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

Άρθρο 2 
Ορισμοί

Οι όροι που χρησιμοποιούνται στην παρούσα έχουν 
την έννοια που ορίζεται γι’ αυτούς στον ν. 4837/2021 
και στην κοινή απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων και των κατά περίπτωση συναρ-
μόδιων Υπουργών, η οποία εκδίδεται βάσει της παρ. 2 
του άρθρου 39 του ίδιου ως άνω νόμου.

Άρθρο 3
Σύνθεση και Συγκρότηση των Ειδικών Επιτροπών

1. Κάθε Ειδική Επιτροπή αποτελείται από τρία (3) τα-
κτικά μέλη με τις ακόλουθες ειδικότητες:

α) Έναν εργοθεραπευτή, μέλος του Πανελλήνιου Συλ-
λόγου Εργοθεραπευτών,

β) Έναν κοινωνικό λειτουργό, μέλος του Συνδέσμου 
Κοινωνικών Λειτουργών Ελλάδος, και

γ) Έναν ψυχολόγο, μέλος του Συλλόγου Ελλήνων 
Ψυχολόγων και ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, ανά 
ειδικότητα.

2. Χρέη Προέδρου της κάθε Ειδικής Επιτροπής εκτελεί 
ο κοινωνικός λειτουργός.

3. Δεν επιτρέπεται να οριστούν μέλη των Επιτροπών 
όσοι παρέχουν συστηματικά υπηρεσίες που προσομοι-
άζουν στην Προσωπική Βοήθεια ατόμων με αναπηρία, 
όπως ενδεικτικώς υπηρεσίες προσωπικών βοηθών, 
συνοδών και φροντιστών, ή συνδέονται με σύμβαση 
ή σχέση εργασίας ή άλλη παρόμοια σύμβαση ή σχέση 
με φυσικά πρόσωπα ή νομικά πρόσωπα που παρέχουν 
τέτοιες υπηρεσίες. Για τον σκοπό αυτό στην αίτηση του 
ενδιαφερομένου επισυνάπτεται υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 του ν. 1599/1986, με την οποία ο ενδιαφερό-
μενος δηλώνει ότι δεν παρέχει συστηματικά υπηρεσίες 
που προσομοιάζουν στην Προσωπική Βοήθεια ατόμων 
με αναπηρία, όπως ενδεικτικώς υπηρεσίες προσωπι-
κών βοηθών, συνοδών και φροντιστών, ούτε συνδέ-
εται με σύμβαση ή σχέση εργασίας ή άλλη παρόμοια 
σύμβαση ή σχέση με φυσικά ή νομικά πρόσωπα που 
παρέχουν τέτοιες υπηρεσίες και ότι, εάν στο μέλλον 
παρέχει τέτοιες υπηρεσίες ή συνάψει τέτοια σύμβαση 
ή σχέση, θα παραιτηθεί αμέσως από τη θέση του ως 
μέλους Επιτροπής.

4. Σε περίπτωση που ο Αξιολογούμενος τυγχάνει οι-
κείος ή πελάτης μέλους της Ειδικής Επιτροπής, το μέλος 
αυτό υποχρεούται να δηλώσει κώλυμα και να απέχει από 
την αξιολόγηση. Σε αυτήν την περίπτωση το μέλος ανα-
πληρώνεται από το αναπληρωματικό του. Εάν διαπιστω-
θεί ότι Αξιολογούμενος τυγχάνει οικείος ή πελάτης του 
μέλους της Ειδικής Επιτροπής που τον αξιολόγησε, ο 
Αξιολογούμενος αξ ιολογείται εκ νέου από νέα σύνθεση, 
το δε μέλος παύεται με την διαδικασία του άρθρου 6. 

5. Οι επιμέρους Ειδικές Επιτροπές συγκροτούνται 
από τα πρόσωπα που είναι εγγεγραμμένα στα ειδικά 
Μητρώα των επαγγελματικών φορέων της παραγρά-
φου 1, τα οποία καταρτίζονται ύστερα από πρόσκληση 
των φορέων προς τα μέλη τους, λαμβανομένης υπόψιν 
της εντοπιότητας και διαθεσιμότητάς τους σε σχέση με 
την Περιφερειακή Ενότητα στην οποία ορίζονται, όπως 
παρατίθενται στο Παράρτημα.

6. Η Κοινωνία της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Ανώ-
νυμη Εταιρεία (στο εξής «Κτ Π») αναπληρώνει τα παυθέ-
ντα, κωλυόμενα ή απουσιάζοντα μέλη.

7. Τα μέλη των Ειδικών Επιτροπών συμμετέχουν υπο-
χρεωτικώς σε επιμορφωτικό πρόγραμμα που περιλαμ-
βάνει κατ’ ελάχιστο το θεσμικό πλαίσιο που διέπει το 
Πρόγραμμα, διεθνείς πρακτικές, μοντέλα της αναπηρίας 
και δικαιωματική προσέγγιση της αναπηρίας, ανάγκες 
και εμπόδια που τα άτομα με αναπηρία αντιμετωπίζουν 
στην καθημερινή τους ζωή, χρήση ορθής ορολογίας και 
χρήση εργαλείων αξιολόγησης.

Άρθρο 4
Λειτουργία των Ειδικών Επιτροπών

1. Οι Ειδικές Επιτροπές είναι αρμόδιες για την εκτίμηση 
της ανάγκης παροχής Προσωπικού Βοηθού σε άτομα με 
αναπηρία. Η άσκηση των καθηκόντων των Επιτροπών 
γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στην κοινή απόφαση 
του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
και των κατά περίπτωση συναρμόδιων Υπουργών που 
εκδίδεται σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 39 του 
ν. 4837/2021. 

2.  Η ΚτΠ καταρτίζει πρόγραμμα διαθέσιμων αξιολο-
γήσεων κατά ημέρες, ώρες και περιοχές και το αναρτά 
στο Πληροφοριακό Σύστημα Υποστήριξης.

3. Κάθε υποψήφιος προς αξιολόγηση επιλέγει ημέρα 
και ώρα αξιολόγησης από το ανωτέρω πρόγραμμα δια-
θέσιμων αξιολογήσεων. 

4. Η Κτ Π ενημερώνει κάθε αξιολογητή για το πρόγραμ-
μά του και τα στοιχεία των αξιολογούμενων, τουλάχιστον 
δύο πλήρεις μέρες πριν από την ημέρα αξιολόγησης, με 
κάθε πρόσφορο μέσο.

5. Η κρίση των Ειδικών Επιτροπών καταχωρείται σε 
τυποποιημένη ηλεκτρονική φόρμα στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Υποστήριξης. Από τα δεδομένα αυτά παρά-
γεται αυτοματοποιημένο αρχείο απόφασης της Ειδικής 
Επιτροπής, το οποίο υπογράφεται από τον Πρόεδρο και 
υποβάλλεται στην Κτ Π. Στην απόφαση αναφέρεται κατ’ 
ελάχιστο (α) η βαθμολόγηση του υποψηφίου κατά την 
εφαρμογή του «Εργαλείου» WHODAS 2. 0 καθώς, (β) η 
εκτίμηση της Ειδικής Επιτροπής σχετικά με την ύπαρξη 
και την έκταση της ανάγκης Προσωπικής Βοήθειας και (γ) 
η κρίση της Ειδικής Επιτροπής περί του εάν ο Αιτών δύνα-
ται ή μη να καθοδηγεί ο ίδιος τον Προσωπικό του Βοηθό.

6. Στις αποφάσεις των Ειδικών Επιτροπών, οι κρίσεις 
των μελών έχουν ίση βαρύτητα.

7. Κατά τα λοιπά στις Επιτροπές εφαρμόζονται ο ι κανό-
νες λειτουργίας των συλλογικών οργάνων του Δημοσίου 
που προβλέπονται στον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας.

Άρθρο 5
Αποζημίωση μελών Ειδικών Επιτροπών

1. Σε κάθε μέλος Ειδικής Επιτροπής καταβάλλεται 
κατ’ αποκοπή αποζημίωση είκοσι πέντε ευρώ (€ 25) 
ανά εκδιδόμενη απόφαση. Επιπλέον εφαρμόζονται οι 
διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1137Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

Ο Πρόεδρος κάθε Ειδικής Επιτροπής αποζημιώνεται με 
το επιπλέον εφάπαξ ποσό των εκατό ευρώ (€ 100), εφό-
σον προεδρεύσει σε τουλάχιστον δέκα (10) αξιολογήσεις.

2. Κατά τα λοιπά η ιδιότητα των αξιολογητών ως με-
λών των Ειδικών Επιτροπών δεν συνεπάγεται καμία άλλη 
συνέπεια.

3. Οι αποζημιώσεις καταβάλλονται από την Κτ Π και 
δεν υπερβαίνουν το ποσό που αντιστοιχεί σε 1. 500 αξι-
ολογήσεις και 50 εφάπαξ αποζημιώσεις των Προέδρων.

Άρθρο 6
Παύση μελών των Ειδικών Επιτροπών

Τα μέλη των Ειδικών Επιτροπών μπορεί να παυθούν 
με απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, για σοβαρή παράβαση των καθηκόντων 
τους. Ως σοβαρή παράβαση νοείται ιδίως η αδικαιολό-

γητη αποχή από 2 συνεχείς ή 4 συνολικά αξιολογήσεις, 
κάθε προσπάθεια αποκόμισης αθέμιτου προσωπικού 
οφέλους από την συμμετοχή τους στο Πρόγραμμα, 
οποιαδήποτε ψευδής δήλωση και οποιαδήποτε πράξη 
αντίθετη στις προβλέψεις του θεσμικού πλαισίου που 
διέπει τον Προσωπικό Βοηθό. Η απόφαση εκδίδεται μετά 
από προηγούμενη ακρόαση του ενδιαφερομένου. Για 
την εξακρίβωση της παράβασης ο Υπουργός δικαιούται 
να διεξαγάγει κάθε πρόσφορη έρευνα και να ζητεί κάθε 
αναγκαία πληροφορία από κάθε αρχή και από κάθε φυ-
σικό ή νομικό πρόσωπο.

Άρθρο 7
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα αρχίζει να ισχύει με τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
1 1Α ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ525455 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΜΑΡΙΑ ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ AN562811 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ AZ545565 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΜΠΟΥΖΕΡ ΧΑΜΙΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ521177 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
Χ130675 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ

3Β ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΙΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ73950 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
2 1Α ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΪΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ117250 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΜΑΡΙΑ ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ AZ031954 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ112426 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΕΝΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ523856 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ842974 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ260215 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

3 1Α ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ093004 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ245676 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ009759 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AH645030 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΡΟΔΑΝΘΗ ΑΓΑΠΗ 

(ΑΝΘΗ)
ΚΟΥΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ620476 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ

3Β ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ115256 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
4 1Α ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ144659 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ403441 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ141731 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΕΙΡΙΑΝΝΑ ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ131125 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Χ666371 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1138 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

3Β ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΪΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ604661 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
5 1Α ΛΟΥΙΖΑ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ052741 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο45024 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΡΙΣΠΟΣ ΟΘΩΝ ΑΖ119515 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ626295 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ322835 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ573410 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

6 1Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ566299 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ492828 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ111129 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ044683 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΛΕΤΑΡΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ106895 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3 Β ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ055156 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

7 1Α ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΟ075156 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Χ064881 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΙΟΒΡΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ119903 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ187168 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΟ800957 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
Χ130675 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

8 1Α ΜΑΡΙΑ ΓΚΙΒΙΣΗ ΜΑΡΚΟΣ ΑΖ527549 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΜΑΡΙΝΑ ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ584739 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΦΟΞΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ AZ062404 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ AK511359 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΙΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ73950 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ842974 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

9 1Α ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ369713 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΑΝΙΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ AN590718 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ154143 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΑΛΜΠΑΝΑ ΛΙΟΥΜΗ ΡΟΥΣΤΕΜ Α.Ι.808243 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ260215 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΡΟΔΑΝΘΗ ΑΓΑΠΗ 

(ΑΝΘΗ)
ΚΟΥΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ620476 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

10 1Α ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΠΑΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ AI599989 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΣΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΠΑΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ109941 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΥΡΟΜΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ627557 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΗΛΙΑΣ Χ052078 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ115256 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1139Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

3Β ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Χ666371 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
11 1Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ619455 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΜΑΡΙΑ ΖΑΜΠΕΡΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ050140 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΠΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ131745 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ053584 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΪΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ604661 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ322835 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

12 1Α ΜΑΡΙΑ ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ469075 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΑΡΝΑΒΕΛΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ AZ203133 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ227616 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ071063 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ573410 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΛΕΤΑΡΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ106895 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

13 1Α ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ475268 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΗ056916 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ849261 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΥΡΤΩ ΠΑΤΑΓΙΑΜΠΑΚΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ812116 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ055156 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΟ800957 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

14 1Α ΗΛΙΑΝΑ ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ492783 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ990571 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ028490 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΖ043758 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
Χ130675 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ

3Β ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΙΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ73950 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
15 1Α ΕΛΕΝΗ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Τ091822 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΜΑΡΙΑ ΚΑΘΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AA055401 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ302460 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΦΡΕΝΤΥ ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ618464 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ842974 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ260215 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

16 1Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AH107080 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ589123 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΙΠΠΑΡΧΟΣ ΣΤΑΒΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Φ020953 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΗΛΙΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ182893 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΡΟΔΑΝΘΗ ΑΓΑΠΗ 

(ΑΝΘΗ)
ΚΟΥΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ620476 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1140 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

3Β ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ115256 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
17 1Α ΕΙΡΗΝΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ452870 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ652484 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ146239 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜ620470 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Χ666371 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΪΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ604661 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

18 1Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚ055406 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ531185 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ086881 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ578887 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ322835 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ573410 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

19 1Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ635895 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ968853 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΕΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ570819 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ AZ545565 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΛΕΤΑΡΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ106895 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ055156 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

20 1Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ403961 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AZ558410 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΜΠΟΥΖΕΡ ΧΑΜΙΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ521177 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ112426 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΟ800957 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
Χ130675 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

21 1Α ΜΑΡΙΑ ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ676549 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1 ΟΛΓΑ ΚΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ274453 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΕΝΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ523856 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ009759 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΙΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ73950 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ842974 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

22 1Α ΜΑΡΙΑ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ AA011159 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΖ703625 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AH645030 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΑΛΚΗΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΙΝΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ085953 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ260215 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1141Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

3Β ΡΟΔΑΝΘΗ ΑΓΑΠΗ 
(ΑΝΘΗ)

ΚΟΥΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ620476 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

23 1Α ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ AM529319 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ009974 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΕΙΡΙΑΝΝΑ ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ131125 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΡΙΣΠΟΣ ΟΘΩΝ ΑΖ119515 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΙΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ115256 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Χ666371 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

24 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΡΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ523806 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AE048693 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ626295 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ111129 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΪΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ604661 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ322835 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

25 1Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ906001 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΦΟΛΙΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ149369 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ044683 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΙΟΒΡΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ119903 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ573410 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΛΕΤΑΡΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ106895 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

26 1Α ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΦΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ162962 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1Β ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ570714 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

2Α ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ187168 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΜΕΛΟΣ
2Β ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΦΟΞΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ AZ062404 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
3Α ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ055156 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΟΣ
3Β ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΟ800957 ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός       Εργασίας και
Οικονομικών       Κοινωνικών Υποθέσεων
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

Υφυπουργός Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων       Υγείας
ΔΟΜΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1142 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 242/24.03.2022

*14002422403220008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-03-24T21:55:57+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




